日 住 協 第５０号

平成２４年５月１０日

  委  員  各  位

一般社団法人日本住宅建設産業協会

中 高 層 住 宅 委 員 長 肥田 幸春

「営業システム構築セミナー」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、中高層住宅委員会では、下記のとおり「営業システム構築セミナー」を開催いた

します。このセミナーでは、個々の営業マンの力だけではなく、組織として営業力を強化

する方法などについて講演を行います。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時  平成２４年６月８日（金） １４：００～１６：３０

２．会  場  弘済会館「梅」   ＴＥＬ：０３－５２７６－０３３３

東京都千代田区麹町５－１（案内図参照）

３．テ ー マ  「人口減少時代を勝ち残る営業組織の作り方

～社長、売ることを命じるだけではダメなんです！～」

         講 師  安東 邦彦 氏（㈱ブレインマークス代表取締役）

大学卒業後、建設機械レンタル会社に入社。毎日のように建設現場を駆けずり

回る、どぶ板営業を経験し、“営業の在り方”そのものに疑問を持つ。２４歳で

独立して通信販売会社を設立。１９９７年からＩＴベンチャー立ち上げに参画

し、４年間で４００回を超えるセミナー講師を経験。昨年より住宅新報に「利

益を生み出す営業強化プログラム」などを連載。住宅・不動産業界でも営業を

テーマとした講演やマーケティング支援を行っている。著書に「営業のミカタ

あなたの営業方法は、ホントに成果が出ていますか？」（ＷＡＶＥ出版）など。

４．対  象  代表者・役員、営業幹部社員等

５．参 加 費  無料

６．定  員  ５０名（定員になり次第締め切ります。）

７．申し込み    参加の場合は別紙「参加票」に必要事項をご記入の上、５月２５日（金）

までに、ＦＡＸ：０３－３５１１－０６１６によりご連絡ください。

    ※ お問合せ等は、事務局（ＴＥＬ：０３－３５１１－０６１１）澁田まで

【「弘済会館」案内図】

(一社)日本住宅建設産業協会 事務局（澁田）行   ＦＡＸ:０３－３５１１－０６１６

６月８日（金）

「営業システム構築セミナー」   参 加 す る

会社名

氏 名  役   職

氏 名  役   職

連絡先電話番号  ファックス番号

※ ５月２５日（金）までに返信をお願いいたします。

「営業システム構築セミナー」参加票